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T  RK SAĞLIK-SEN
Her Devrin Adamı Değil, Her Devirde Adam Olanların Sendikası!.. TÜRKİYE KAMU-SENYIL: 4   SAYI: 37   

EK ZAM
istiyoruz
Yetkilendirilen malum sendika, kamu çalışanlarının iradesini toplu sözleş-
me masasında satarken, biz çalışanların meydanlarda sesi olmaya devam 
ediyoruz. Milletvekili maaşlarına sessiz sedasız 1000 TL, hakim ve sav-
cılara HSYK seçimleri öncesi 1155 TL, akademisyenlere 800 TL zam 
yapılırken, enflasyona ezdirilen ve bu yılki maaş kaybı yüzde 12’yi bulan 
memur ise görmezden geliniyor. Bu haksızlığa, ayrımcılığa ve adaletsizli-
ğe tepki göstererek, 2014 yılı kayıplarının telafisi için memurlara %12 ek 
zam verilmesini istedik. Tüm yurtta meydanlara yine sadece biz çıktık. 
Meclis kapısına dayandık! 6’da

İş cinayetleri 
devam ediyor,

KATİLLER 
HESAP VERSİN!

15. sayfada

TKHK Başkanı’ndan önemli açıklamalar 13’te

Bir lafa bakarım 
laf mı diye, bir de 

söyleyene bakarım!

Memur-Sen Başkanı Gündoğdu: 
Taban aylık zammında enflasyon olmaz!

GENEL BAŞKANIMIZDAN 
SAĞLIK BAKANI’NA 

AÇIK MEKTUP...
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Mutfak harcamaları 9 ayda 
362,94 TL arttı!

Neden 
ek  zam 

istiyoruz
?? 3. sayfada

Oğlum yüzme 
bilmezdi, 

suyun altında 
ne yaptı?

Var mı bu anneye 
verecek cevabınız?
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Adres: Erzurum Mh. Talatpaşa Bulvarı No:160 Kat:5 Cebeci / Çankaya / ANKARA
Telefon: 0 (312) 424 22 22 Faks: 0 (312) 424 22 29 
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Sayın Bakanım;
Malumlarınız olduğu üzere, Sağlık Bakanlığı ve Bağlı Kuruluşlarının Teşkilat ve Görevleri, 663 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile yeniden düzenlenmiş 
ve  2 Kasım 2011 tarihinde Resmi Gazete’de yayınlanarak yürürlüğe girmiştir. 
663 sayılı KHK ile Sağlık Bakanlığı Merkez Teşkilatı yeniden yapılandırılmış; 3 Kurum, 3 Başkanlık ve 9 Genel Müdürlüğe ayrılmıştır. Taşra teşkilatı da Sağlık 
İl Müdürlüğü, Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekreterliği, Halk Sağlığı Müdürlüğü olmak üzere 3 başlı bir yapıya dönüştürülmüştür. Bu süreçte ortaya çıkan 
olumsuzlukları giderme adına da Bakanlığınızca zaman zaman düzenleyici Genelge ve Yönetmelikler çıkartılmıştır.  663 sayılı KHK ile ilk defa sözleşmeli 
yöneticilik modeline geçilerek;  Kamu Hastane birliklerinde 4 bini yönetici olmak üzere, 5 bin kişi ile yönetici ve uzman olarak iki senelik sözleşmeler 
imzalanmıştır. Hiçbir bilgi, beceri ve yarışma sınavına tabi tutulmadan, sözleşmeli idareci tercihi Sağlık Bakanlığı ve Bağlı Kuruluşlarında, Görevde Yükselme 
Yönetmeliğini, fiilen uygulanmaz hale getirmiştir. Ayrıca yöneticilerle sözleşme imzalanırken, peşinen alınan istifa dilekçesi de idare hukuku ve çağdaş bir 
yönetim anlayışı ile izah edilir değildir. Ayrıca  bu sözleşmeli yöneticiler içerisinde bazılarının devlet memuru bile olmadığı, asıl mesleklerinin;  fırıncılık,  
kasaplık gibi sağlıkla uzaktan yakından ilgi ve alakası olmayan işlerle meşgul olan insanların da olduğunu basına yansıdığı kadarıyla biliyoruz. Sağlık kurumları, 
Sağlığı ve sağlık çalışanlarını bilen insanlar tarafından idare edilmelidir. 
Sağlık kurum ve kuruluşları, objektif ve rekabete açık bir Görevde Yükselme Sınavı’nda başarılı olmuş, mesleklerinde yetkin insanlar tarafından yönetilme-
lidir. Sağlık kurum ve kuruluşlarındaki yöneticiler, liyakat ve yeterlilikleri ile sağlık çalışanları tarafından saygı duyulan yöneticiler olmalıdır. 
Bakanlık bünyesinde hizmetli, şoför gibi kadroda görev yapan personelin, görevde yükselme sınavından 70 puan barajını geçmesine rağmen atanmadığı, 
Üniversite bitirerek; biyolog, kimyager, mühendis vb. unvan ile mezun olup, diploma alanların, diplomalarındaki unvanları değerlendirmeye alınmayıp, 
ekstra bir de unvan değişikliği sınavına tabi tutulduğu bir Bakanlıkta, Sağlık İl Müdürlüğü, Halk Sağlığı Müdürlüğü İdari Kadrolarına görevlendirme yöntemi 
ile idarecilerin belirlenmesi ve Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekreterliği ve Genel Sekreterliklere bağlı hastanelerin idarecilerinin hiçbir sınava tabi tu-
tulmadan, tamamen sübjektif değerlendirmelerle, idari kadrolar için sözleşmeli idareci olarak belirlenmesinin mantıklı değerlendirmesinin yapılamayacağı 
kanaatini taşıyoruz.
Bakanlık,  Kamu Hastane Birliklerinde görevli sözleşmeli idarecilere, karne kriterleri getirmiştir. Bu değerlendirmeler de periyodik zamanlarda yapılmakta-
dır. Ancak, getirilen kriterin değerlendirmesinde,  başarılı olmuş olan idarecilerle yeniden sözleşme yapılacağının bir garantisi yoktur. Nitekim hiçbir yöne-
tim kusuru olmadığı halde keyfe keder görevden alınan ve mahkeme kararı ile de görevine iade edilen yöneticilerin olduğu da bu iki yıllık süre içerisinde 
görülmüştür. Objektif bir yarışma sınavı ile seçilmeyen idareci belirme anlayışı ve bu idarecilerin,  getirilen kriterlere göre başarılı olsalar bile bir idari kararla 
çok rahat görevden alınabilecek olmaları  hiçbir çağdaş yönetim anlayışı ile izah edilemez.
Sağlık iş gücü ve harcama planlamaları, uzun vadeli hesaplama ve planlamaların yapılması gereken bir alandır. Yöneticilikle ilgili olarak, geleceğinden emin 
olmayan; yönetici olurken, bir beceri ve yeterlilik değerlendirmesinden geçmeyen bir yönetici, bu plan ve hesapları neye güvenerek,  hangi bilgi ve beceri 
ile nasıl yapacaktır. İşini hakkıyla yapan, liyakat ve ehliyet sahibi yöneticilerin geleceklerinden emin olmaları da hizmetin verimi açısından zaruridir.
Bu haliyle sözleşmeli idareci seçme yöntemi, devlet memurluğu garantisi altında olan bir idarecilik anlayışından,  devletin memuru değil, illerde yerel siya-
setçilerin, etkisi altında iş yapmaya mecbur bırakılan bir idarecilik anlayışı hakim olmuştur. 
Bu nedenle sizden beklentimiz şudur:
Devlet Memurları Görevde Yükselme Yönetmeliği’nin hükümleri, istisnasız tüm yönetici seçimlerinde uygulansın. Açık, objektif ve güve-
nilir bir görevde yükselme sınavı yapılsın.  
Yeterli olanların, siyasi düşüncesine, sendikasına bakılmasın. İş yani emanet ehline verilsin. Bu durumda hem çalışanlar rahatlayacak, 
hem de emanet ehline teslim edildiğinden, hizmet alanlar daha kaliteli sağlık hizmeti alacaktır. Kendini geliştirmek ve mesleğinde en üst 
seviyeye gelmek isteyen çalışanların önü açılmış olacak ve onların kendini geliştirme yolundaki çabaları, hizmetin kalitesine yansıyacak-
tır. Ayrıca adaletin hakim olması ve mağduriyetlerin sonlanması için tüm çalışanları kapsayacak bir şekilde Görevde Yükselme ve Unvan 
Değişikliği Sınavı’nın açılmasını da çalışanların bir talebi olarak size aktarıyoruz.
Yukarıda bahse konu ettiğimiz hususlarla ilgili gerekli düzenlemelerin hayata geçirileceği inancı ile; gereğinin yapılarak mevcut anlayışa 
son verilmesini arz ve talep ederim. 
 
             Önder KAHVECİ
             Genel Başkan

Sayın Dr. Mehmet MÜEZZİNOĞLU
Sağlık Bakanı 

Genel Başkanımız Önder Kahveci, Sağlık Bakanı Sayın 
Dr. Mehmet Müezzinoğlu’na açık bir mektup gönde-
rerek, ‘sözleşmeli yönetici atamaları dahil tüm atamalar 
için görevde yükselme sınavı yapılmasını’ talep etti. 

Önder KAHVECİ

Türk Sağlık-Sen Genel Başkanı

SAYIN: 

Dr. Mehmet MÜEZZİNOĞLU

Türkiye Cumhuriyeti

Sağlık Bakanı

GENEL BAŞKANIMIZDAN 
SAĞLIK BAKANI’NA 
AÇIK MEKTUP...
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        MEMURLAR ÇOK DAHA FAZLA ZAM ALACAKTI!
TÜRKİYE Kamu-Sen Araştırma Geliştirme Merkezi, yaptığı çalış-
mayla kamu görevlilerinin toplu sözleşme masasında uğratıldığı za-
rarı hesapladı.
Eğer yetkili konfederasyon, geçtiğimiz yıl gerçekleştirilen toplu söz-
leşme görüşmelerinde 123 TL'ye imza atmayıp,  enflasyon farkını 
unutmasaydı ve Hükümetin teklifi olan %3+3'e bile razı olsaydı, şu 
anda memurlar çok daha fazla zam alacaktı. 
        %3,4 DAHA ENFLASYON FARKI EKLENECEKTİ 
Yetkili konfederasyon eğer memurların enflasyon farkından fayda-
lanma hakkını toplu sözleşme görüşmelerinde korumuş olsaydı, me-
murların %3+%3 zam alması durumunda, 2014 yılı sonunda revize 
edilmiş enflasyon hedefi olan %9,4'e ulaşılması durumunda bile top-
lamda maaşlarına %3,4 daha enflasyon farkı eklenecekti. Başka bir 
deyişle 2014 yılının Ocak ayında 123 TL zam alan ve yıl boyunca 
maaşına bir daha artış yapılmayacak olan memurlar, 2014 sonu itibarı 
ile en az %9,4 zam alacaklardı.
        ENFLASYON KARŞISINDAKİ KAYIP %12’Yİ BULDU
Bunun yanında geçen yıl Aralık ayında 3702,33 TL olan 4 kişilik ai-
lenin yoksulluk sınırı, bu yıl Eylül ayında 4065,27 TL oldu. Bir başka 
ifadeyle memurun cebine yansıyan mutfak harcamaları 9 ayda 362,94 
TL arttı. Verilen 123 liralık zam hesaba katıldığında memur maaşları 
gerçek enflasyon karşısında aylık 239,94 lira erimiş oldu. Memurun 
gerçek enflasyon karşısındaki kaybı %12'yi buldu.

2014’ün mağduru 
memurlar oldu...

8
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‘İş ehline verilmeli’

enel Başkan Yardımcıları-
mız Mustafa Genç ve İs-
mail Türk, Gümüşhane ve 
Bayburt’u ziyaret ederek 

teşkilatımız ve sağlık çalışanları ile 
bir araya geldiler.
Gümüşhane’de Şube Başkanımız 
Mustafa Aydın ve Şube Yönetim 
Kurulu üyeleri ile birlikte Sağlık 
Müdürü, Genel Sekreter, Halk 
Sağlığı Müdürü, Gümüşhane TSM 
ve ASM’ler ziyaret edildi. 
Sağlık çalışanları ve kurum yö-
neticileri ile görüşmeler yapıldı. 
Gümüşhane’de gerçekleştirilen 
İşyeri temsilcilerimizle yapılan 
toplantıda yetki dönemine yönelik 
nasıl çalışmalar yapılacağı hakkın-
da fikir alışverişinde bulunuldu. 

Bu toplantıda bir konuşma ya-
pan Genel Başkan Yardımcımız 
Mustafa Genç, kamu çalışanları-
nın 2014’ü zararla kapattıklarını 
kaydederek 2015’te yapılacak toplu 
sözleşmede işin ehline verilmesi 
için tüm sağlık ve sosyal hizmet 
çalışanlarını Türk Sağlık-Sen’de 
beraber mücadeleye davet etti.
Bayburt’ta ise İl Temsilcimiz Şahin 
Midilli ile birlikte bütün sağlık 
kuruluşları ziyaret edilerek, çalışan-
larla görüşmeler gerçekleştirildi.
Genel Başkan Yardımcılarımız,
çalışanlara özellikle döner serma-
yelerin emekliliğe yansıtılmaması, 
yıpranma payı, sağlıkta şiddet ve 
çalışanların lisans tamamlama ko-
nusunda bilgi verdi.

G
GÜMÜŞHANE-BAYBURT

Memurun cebine yansıyan mutfak 
harcamaları 9 ayda 362,94 TL arttı!

Türk Sağlık-Sen adına sahibi
ÖNDER KAHVECİ

 (Genel Başkan)

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Yusuf ALAN

Yönetim Yeri: 
Talatpaşa Bulvarı No: 160/5 
Cebeci / Çankaya /Ankara
Tel:   (0312) 424 22 22
Faks: (0312) 424 22 29
www.turksagliksen.org.tr

YAYIN KURULU 
Önder KAHVECİ

Yusuf ALAN
Mustafa GENÇ
Hasan ŞİRİN

Abdurrahman UYSAL
İsmail TÜRK

Ümit TURHAN

Bu gazete Basın Ahlak 
İlkelerine uymayı taahhüt eder. 

Editör: Ahmet KIZMAZ 

Hukuk Danışmanları:  
Av. Kadir GÖKTAŞ
Av. Ayşegül ALTUNCU

Baskı Türü: Yerel aylık süreli
Baskı Tarihi: 3 Kasım 2014 Tasarım: 

YZE Medya Ajans
Ceyhun Atıf Kansu 
Caddesi 
Cevat Muratal 
İşmerkezi 112/21 
Balgat - Ankara  
(0530 363 5591)
Baskı: 
İhlas Gazetecilik A.Ş. 
(0312) 353 29 61

Genel Bşk. Yrd.

T  RK SAĞLIK-SEN
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TÜRK Sağlık-Sen Manisa Şube Başkanlığı tarafından gerçekleştirilen 
işyeri temsilcileri toplantısına Genel Başkanımız Önder Kahveci, Genel 
Başkan Yardımcılarımız Mustafa Genç, Abdurrahman Uysal ve Ümit 
Turhan da katıldı.
Manisa Şube Başkanımız Rıdvan Mutlu'nun gerçekleştirdiği açılış ko-
nuşmasının ardından kürsüye ilk olarak Genel Başkan Yardımcımız 
Mustafa Genç geldi. Genç yaptığı konuşmada yetki sürecinde çok çalış-
maları gerektiğini kaydederek bu süreci başarılı bir şekilde tamamlamak 
istediklerini belirtti. Türk Sağlık-Sen'in tüm teşkilat mensupları ile var 
gücüyle sahada olması gerektiğini ifade eden Genç, Manisa şubemize ve 
tüm teşkilatımıza bu süreçte kolaylıklar diledi.
Genel Başkan Yardımcımız Mustafa Genç'in ardından kürsüye gelen 
Genel Başkanımız Önder Kahveci, sözde çözüm süreci için âkil adam-
larının yeniden sahne almaya başladığını belirterek, ‘‘Ülkemizin bazı 
bölgelerinde sokağa çıkma yasağı uygulandığı bir dönemde, kimin kimi 
temsil ettiği muammasından mütevellit sözüm ona akil adamların, lüks 
otel lobilerinde, israfın ve şaşanın tavan yaptığı yemekli toplantılarla, 
‘çözüm süreci’ diye diye, ülkeyi çözülme ve ayrıştırma sürecine sürük-
lemeleri aymazlığın takendisidir’’ diye konuştu.
Genel Başkan Kahveci, ülkemizin iç ve dış güvenliğinin ciddi riskler 
içerisinde olduğunu belirtti. Türkiye'nin toplam Suriye ve Irak'a sınırı-
nın bin 250 kilometre olduğunu hatırlatan Kahveci, sınırların ‘yol geçen 
hanına’ döndüğünü söyledi. Bu sürecin ‘Arap Baharı’ diyerek, ‘Bü-
yük Ortadoğu Projesi’ diyerek Türkiye gündemine sokan, birilerinin 
eş başkan yapıldığı süreçle başladığını dile getiren Kahveci, "Süreç, 
Türkiye'de de demokratikleşme süreci, çözüm süreci diye başlatı-
lıyor. Aslında neyi çözüyorsunuz, neyi demokratikleştiriyorsunuz? 
Eğer bu millet, 77 milyon insan demokratik haklardan yoksun ise 
herkese vermek gerek" diye konuştu.

'ÇÖZÜM SÜRECİ ZATEN TÜRKİYE'NİN ÇÖZÜLME SÜRECİYDİ'
Birilerine demokratik hak verip de başkalarını ondan mahrum etme-
nin veya göz ardı etmenin hiçbir âleminin olmadığını belirten Kahveci, 
"Bize göre o çözüm süreci zaten Türkiye'nin çözülme süreciydi. Maale-
sef geldiğimiz noktada 50 bin kişinin katili ile görüşmeler yapılıyor, mü-
zakereler yapılıyor, hattâ o da yetmiyor, eli silahlı güçlerle, teröristlerle 
müzakereler yapılıyor. İşte âkil adamlar heyeti yeniden türemeye başla-
dı. Gidip onunla görüşecekmiş. Ne görüşeceksiniz, neyi anlatacaksınız? 
Ne yapmak istiyorsunuz? Türkiye'de birilerinin talebi olan ana dilde 
eğitim, otonomi, özerklik, federalizm gibi şeylerin artık iyice ayyuka 
çıktığı günlerde siz de mi destek vererek Türkiye'de hayata geçirmeye 
çalışıyorsunuz. Türk milleti buna müsaade etmez. Türkiye Cumhuriyeti 
sınırları içerisinde yaşayan 77 milyon insanımızla biz birlikte ve beraber 
yaşayacağız. Eşit vatandaşlar olarak, eşit bireyler olarak. Hiçbir ayrımcı-
lık yapmadan. Hep beraber tek söyleyeceğimiz şey şu; ‘istiklâlimizi ve 
Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin bağımsızlığını temsil eden ay yıl-
dızlı al bayrağın altında yaşamaktan şeref duyuyorum.’ Bunu diye 
hepimiz hep beraber söyleyeceğiz. Bunu söylediğiniz sürece zaten 
mesele yoktur." dedi.
Toplantı sonunda Türk Sağlık-Sen Manisa Şube Başkanı Rıdvan Mutlu 
tarafından Genel Başkanımız Önder Kahveci'ye plaket verildi.

Önder Kahveci: Akil adamlar 
yeniden türemeye başladı!

MANİSA

Milleti çözülmeye ikna ediyorlar! 
ŞEHİTLERİMİZDEN UTANIN...
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ANESTEZİ Teknisyenleri ve Tekniker-
leri Refahını Yükseltme ve Dayanışma 
Derneği (ANTEKDER) Genel Başkanı 
İlkay Aykar ve Yönetim Kurulu üyeleri 
sendikamızı ziyaret ederek Genel Baş-
kanımız Önder Kahveci ile görüştüler.
Ziyarette dernek yöneticilere anestezi 
teknisyenlerinin ve teknikerlerinin yaşa-
dıkları sorunları ilgili dernek tarafından 
hazırlanan bir raporu Genel Başkanımı-
za sundular. 

ZİYARETTEN oldukça memnun 
olduğunu ifade eden Genel Başkanımız 
Önder Kahveci sivil toplum örgütlerinin 
birbirleriyle sürekli olarak görüş alışve-
rişinde olması ve temaslar gerçekleştir-
mesinin önemli olduğunu ifade etti.
Antekder'in hazırladığı raporu de-
ğerlendireceklerini kaydeden Genel 
Başkanımız, anestezi teknikerleri ve 
teknisyenlerinin sorunlarının bir an önce 
çözülmesi istediklerini kaydetti.

ANTEKDER’den sendikamıza ziyaret...

GENEL Başkanımız Önder Kahveci geçtiğimiz Perşembe günü 
vefat eden Afyon Şubemizin Eski Yönetim Kurulu Üyesi Dur-
muş Ali Tunç'un ailesini ziyaret ederek taziyede bulundu.
Afyon'un Şuhut İlçesi Uzunpınar köyüne giderek Merhum Dur-
muş Ali Tunç'un babası Cemal Tunç ve eşi Yaşar Tunç'la görü-
şen Genel Başkanımız başsağlığı diledi. 
Taziye ziyaretinde Afyon Şube Başkanımız Mehmet Ali 
Çakal'da hazır bulundu.
Durmuş Ali Tunç'un heyecanı, aktifliği, davasına inanmışlığı ve 
samimiyeti ile hatıralarda kalacağını ve daima anılacağını kay-
deden Genel Başkanımız merhumun ailesini emanet olarak gör-
düklerini belirterek her zaman yanlarında olacaklarını kaydetti.

Genel Başkanımızdan
taziye ziyareti

‘‘Şiddet ve mobbing 
tahammül edilemez

boyuta ulaştı’’

ürk Sağlık-Sen Genel 
Başkan Yardımcısı Yu-
suf Alan ve İsmail Türk, 
Adıyaman’ı ziyaret ederek 

teşkilatımız ve sağlık ve sosyal hiz-
met çalışanları ile bir araya geldiler.
Adıyaman’da Şube Başkanımız 
İrfan Tokur ve şube yönetim kurulu 
ile birlikte sağlık kurum ve kuruluş-
ları ziyaret edildi. Şube binasında 
işyeri temsilcileri toplantısı gerçek-
leştirildi.
Toplantıda bir konuşma gerçekleş-
tiren Genel Başkan Yardımcımız 
Yusuf Alan, sağlıkta şiddetin bir an 
önce önlenmesi gerektiğini kayde-
derek son zamanlarda hastanelerde 
şiddetin adeta teröre dönüştüğünü 
belirtti. Alan, 100 kişilik grupların 

hastaneleri basıp acillerin dağıtıl-
dığı, çalışanların darp edildiği bu 
düzenin sonlandırılması gerektiğini 
belirterek bir an önce yaptırımı 
yüksek cezaların hayata geçmesi 
gerektiğini kaydetti.
Genel Başkan Yardımcımız İsmail 
Türk’e şiddetin yanı sıra mobbin-
ginde en fazla sağlık kurumlarında 
yaşandığına dikkat çekerek sağ-
lık çalışanlarına uygulanan amir 
baskısının tahammül edilemez bir 
düzeye ulaştığını ifade etti.
İşyeri temsilcileri toplantısında 
memur maaşları, çalışanların özlük 
hakları ve ülke gündemi ile ilgili 
de değerlendirmelerde bulunuldu. 
Üyeleşme çalışmaları hakkında 
görüş alışverişi yapıldı.

T
  ADIYAMAN

TÜRKİYE’DE organ bekleyen 24 bin vatandaşı-
mız var. Son yıllarda yapılan istatistiklere göre nüfus 
başına düşen kadavradan nakiller İspanya'da 34.6 iken 
Türkiye'de bu oran 4.2'dir. Türkiye'de 60 bin civarın-
da diyalize giren hasta var. Ve bu rakam her geçen yıl 
yüzde 13 oranında artış gösteriyor.. 

24 bin kişi organ bağışını bekliyor
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MEMURA EK 
ZAM İSTİYORUZ

Meclis 
kapısına 

dayandık! 

TOPLU sözleşme görüşmelerinde memurun ve emeklinin hakkını 3 oturumda ma-
sada bırakıp memuru satanlardan, enflasyon farkını unutanlardan, ‘kamu çalışan-
larını enflasyona ezdirmiyoruz’ diyenlerden, hakime, savcıya verip memura çok 
görenlerden hesap sormak için TBMM Dikmen kapısında ve eş zamanlı olarak tüm 
illerimizde “ek zam” istedik.
Tüm yurtta Türkiye Kamu-Sen’in alanlara çıktığı günde TBMM önünde yapılan 
eyleme Genel Başkanımız Önder Kahveci ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Ankara 
şubelerimiz ve tüm sendikalarımızın yönetimleri ve Ankara şubeleri katıldı. 
Yoğun katılımın olduğu eylemimizde bir konuşma yapan Türkiye Kamu-Sen Ge-
nel Başkanı İsmail Koncuk sözlerine, geçtiğimiz günlerde Hakkari’nin Yükseko-
va ilçesinde sokak ortasında haince şehit edilen askerlerimiz ve tüm şehitlerimizi 
anarak başlarken, eylemimize katılan herkesi üç yiğit şehidimiz başta olmak üzere, 
tüm şehitlerimizin aziz hatıraları için saygı duruşu ve ruhları için Fatiha okumaya 
davet etti. Türk Diyanet Vakıf-Sen Genel Başkanı Hazım Zeki Sergi'nin okuduğu 
Kuran tilavetinin ardından eller semaya tüm şehitlerimiz için kalktı.

KANUNA göre 30 gün sürmesi gereken toplu sözleşme 
sürecinin yetkili konfederasyon tarafından 7 günde, 2 
toplantı sonunda anlaşmayla  sonuçlandırıldığını hatır-
latan Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı İsmail Koncuk,  
“Tüm bunlara rağmen toplu ihanete imza atan konfede-
rasyon hala durumdan son derece memnun, çıkıp ‘Memur 
maaşı eridi’ dahi diyemiyorlar, bunların adı artık olsa olsa 
‘MEMNUN-SEN olur’ dedi. Koncuk, “Malum konfede-
rasyon o zaman ‘Tarihi toplu sözleşme imzaladık’ dedi-
ğinde inanmamıştık. Meğer doğruymuş: tarih, böyle bir 
rezalet, böyle bir ihanet görmedi. Tarihte hiçbir sendika, 
işverenin teklifinden daha düşük zam istemedi. Bunun 
adına ne sarı sendikacılık, ne de memuriyet sendikacılığı 
denir. Bunun adı olsa olsa memnuniyet sendikacılığı, bu 
sendikanın adı da Memnun-Sen olur.” dedi.

BUNLARIN ADI OLSA OLSA 
“MEMNUN-SEN” OLUR 

Yetkilendirilen malum sendika, kamu çalışanlarının iradesini toplu sözleşme masasında satarken, biz; çalışanların meydanlarda 
sesi olmaya devam ediyoruz. Milletvekili maaşlarına sessiz sedasız 1000 TL, hakim ve savcılara HSYK seçimleri öncesi 1155 TL, 
akademisyenlere 800 TL zam yapılırken, enflasyona ezdirilen ve bu yılki maaş kaybı yüzde 12’yi bulan memur ise görmezden 
geliniyor. Bu haksızlığa, ayrımcılığa ve adaletsizliğe tepki göstererek, 2014 yılı kayıplarının telafisi için memurlara %12 ek zam 
verilmesini istedik. Tüm yurtta meydanlara yine sadece biz çıktık. Meclis kapısına dayandık! 
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ENFLASYONUN sürekli yükseldiğini kaydeden 
Konfederasyonumuz Genel Başkanı İsmail Koncuk 
“9 aylık enflasyon % 6,43 oldu. Doğalgaza, elektriğe, 
suya %9 zam yapıldı. Gıda fiyatları son 9 ayda %11 
artarken, et ve ekmek %11, ulaşım %20, meyve %38 
zamlandı. Ailenin zorunlu harcamaları 9 ay için-
de tam 363 lira yükseldi. 2014 yılı enflasyon hedefi 
%5,3’ten %9,4’e çıkarıldı. %5,3 enflasyon hedefine 
göre maaş zammı verilen memurlar, %9,4 enflasyona 
mahkûm edildi.
Biz, Türkiye Kamu-Sen olarak 2013 Ağustos ayından 
beri, gerçekleri dile getirdik, imzalanan toplu sözleş-
menin defolu olduğunu, memurların haklarının gasp 
edildiğini ifade ettik. Memnun konfederasyon ise 
123 lirayı anlata anlata bitiremedi. Bugün, memurlar 
gerçekleri gördüler. Takke düştü, kel göründü. Akla 
kara açığa çıktı. Türkiye Kamu-Sen dün de meydan-
lardaydı; bugün de meydanlarda… Dün ne dediyse, 
bugün de aynısını söylüyor. Memurların haklarını 
masa başı oyunlarıyla budayan memnun konfede-
rasyon ve yetkililer, bugün neredeler? Şimdi tatlı su 
demokratları ile hormonlu sendikalar, gerçekler kar-
şısında saklanacak delik arıyorlar.” dedi. 

TAKKE DÜŞTÜ, 
KEL GÖRÜNDÜ...

ENFLASYON farkının memurun eriyen maaşını  
kurtarmaya yetmeyeceğini belirten Türkiye Kamu-
Sen Genel Başkanı İsmail Koncuk, “kamu çalışan-
larının kayıplarının telafisi için yüzde 12 ek zam isti-
yoruz” dedi. Koncuk, “Bize toplu sözleşmenin dışına 
çıkamayız diyenler, toplu sözleşme dışında hâkim ve 
savcıların maaşlarına 1155 TL, akademik personele 
de 725 ile 835 lira arasında zam yapılmasına karar 
verdiler. Hâkim ve savcılarımızın, bilim adamları-
mızın maaşlarının yükseltilmesi elbette hepimizin 
isteğidir. Akademisyenlerimizin yıllardır ihmal edil-
diğini her zaman söyledik. Yapılacak zamdan da bü-
yük memnuniyet duyuyoruz. Ama bizim talebimiz, 
bütün memurların ve emeklilerin sorunlarının çözül-
mesi yönündedir. Memurların özellikle 2014 yılın-
da yaşadıkları ekonomik hak kayıplarının ele alınıp 
değerlendirilmesi gerekirken, yalnızca bir kesimin 
sorunlarına eğilmek, doğru bir yaklaşım değildir. De-
mek ki istenildiğinde toplu sözleşme hükümlerinin 
dışına çıkılabilmektedir. Enflasyon hedefini %5,3’ten 
%9,4’e yükselttiniz. Memurları ve emeklileri bir ka-
lemde açlığa mahkûm ettiniz. Harcamalar 363 lira 
artarken maaşlara 123 lira zam yaptınız. Bu arada 
belli kesimlere de 725 lira ile 1155 lira arasında zam 
yapıp, diğerlerini unuttunuz.” şeklinde konuştu.

Demek ki istenildiğinde toplu 

sözleşme dışına çıkılabilmektedir! 

Biz, Türkiye Kamu-Sen olarak 2013 Ağustos ayın-
dan beri, gerçekleri dile getirdik, imzalanan toplu 
sözleşmenin defolu olduğunu, memurların hakla-
rının gasp edildiğini ifade ettik. Memnun konfede-
rasyon ise 123 lirayı anlata anlata bitiremedi. 
Bugün, memurlar gerçekleri gördüler. Takke 
düştü, kel göründü. Akla kara açığa çıktı.

‘‘ ‘‘
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MEMURLARIN zararlarının çok büyük oldu-
ğunu kaydeden İsmail Koncuk, sözlerini şöyle 
sürdürdü: 
‘‘Ekonomik planlarda yapılan değişiklikler ve 
artan fiyatlar dikkate alındığında, memurların 
aylık 240 lira zararda olduğu görülmektedir. Me-
murun yalnızca 2014 zararı yüzde 12 olmuştur. 
Artık enflasyon farkı da memurların eriyen ma-
aşlarını kurtarmaya yetmemektedir. O halde 

2014 ve 2015 yıllarını kurtarmak için memur ve 
emeklilerimize yüzde 12 ek zam yapılması zo-
runlu hale gelmiştir. Hâkime, savcıya, akademis-
yene veriliyorsa, diğer memurlara ve emeklilere 
neden verilmesin? Üstelik onlara verilen kadar 
da istemiyoruz. Yüzde 12 artışın anlamı, aile ve 
çocuk parası hariç en düşük dereceli memura 
201 lira, ortalama memur maaşına ise 262 lira 
zam demektir. Cumhurbaşkanlığının bütçesini 

iki katına çıkarıyor, %100 zam yapıyorsunuz. 
Atatürk’ün emaneti Orman Çiftliğini talan edip, 
milyarlarca liraya saray yapıyorsunuz. Milletve-
kili maaşlarına tam 1000 lira zam yapıyorsunuz.  
PKK’yla terör pazarlığı yapıyorsunuz. Apo’yla 
ihanet pazarlığı yapıyorsunuz. IŞİD’le rehine pa-
zarlığı yapıyorsunuz. PYD’yle yardım pazarlığı 
yapıyorsunuz. Memurla maaş pazarlığı yapmak-
tan kaçamazsınız.” 

MEMUR AYLIK 240 TL ZARARDA 

EYLEME POLİS MÜDAHALESİ!
Memura değil PKK'ya barikat...

Basın açıklamasının ardından Türkiye Kamu-
Sen Genel Başkanı  İsmail Koncuk başta olmak 
üzere tüm katılımcılar hep birlikte TBMM kav-
şağına kadar yürüyüşe geçerken, polis barika-
tıyla karşılaştı. Bunun üzerine eylemimize ka-
tılanlar, "Memura değil PKK'ya barikat’’, ‘‘Ne 
Mutlu Türküm Diyene’’, ‘‘Vatan Sana Canım 
Feda" sloganlarıyla durumu protesto ettiler. 
Güvenlik güçlerinin geri çekilmesiyle yaşanan 
gerilim son buldu. Genel İsmail Koncuk, "Biz 
Türkiye Kamu-Sen olarak elbette ülkemizin 
iyi yönetilmemesine, taşların bağlanıp köpek-
lerin serbest bırakılmasına itiraz ediyoruz ve 
etmeye devam edeceğiz. Biz Cumhuriyetimizi 
kurmak için binlerce şehit verdik, elbette 
susmayacağız, meydanı boş bırakmayacağız, 
gerekirse daha sert eylemler de yapacağız. 
Emniyet teşkilatımıza teşekkür ediyor, hepini-
ze sevgi ve saygılarımı sunuyorum" dedi.
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Farkı; SENDİKASI

Türkiye Kamu-Sen alanlarda memurun hakkını arıyor.
“YÜZDE 12 EK ZAM İSTİYORUZ. 
ÇÜNKÜ MEMURLAR 240 TL ZARARDA”

Farkı, fark edin. 
Geleceğiniz için tarafınızı SEÇİN!

@
yz

em
ed

ya
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ELAZIĞ

ürk Sağlık-Sen Genel 
Merkezi illerde teşki-
latlarımız ve çalışan-
larla bir araya gelmeye 

devam ediyor. Son olarak Türk 
Sağlık-Sen Genel Başkan Yar-
dımcıları Yusuf Alan ve İsmail 
Türk, Elazığ’ı ziyaret ederek 
teşkilatımız ve sağlık ve sosyal 
hizmet çalışanları ile bir araya 
geldiler.
Yapılan kurum ziyaretlerinin 
ardından işyeri temsilcileri top-
lantısına katılan Genel Başkan 
Yardımcılarımız, burada Şube 
Başkanımız Reşit Kılıç’ın yap-
tığı açış konuşmasının ardından 
söz aldılar.
Genel Başkan Yardımcımız 
Yusuf Alan, sağlık çalışanları-
nın önemli bir beklentisi olan 
lisans tamamlamanın bir an 
önce hayata geçmesini iste-
diklerini kaydetti. Alan, “2009 
yılında Türk Sağlık-Sen’in 
başarılı çalışmaları sonucun-
da ön lisans mezunu hemşire, 
ebe, sağlık memurları ile sağlık 
eğitim enstitüsü mezunları için 
3 üniversite ile protokol yapılıp, 
Sağlık Bakanlığı’nın bir genel-
gesi ile de fiilen hayata geçme-
sini sağlandı. Şimdi tüm sağlık 
çalışanları kendileri için lisans 
tamamlamanın hayata geçmesini 

bekliyor fakat Bakanlık protokol 
yapmak yerine gerek olma-
masına rağmen yasaya lisans 
tamamlamayı koyuyor. Kısacası 
çalışanlar icraat istiyor fakat 
bakanlık ipe un sermeye devam 
ediyor” dedi.
Genel Başkan Yardımcımız 
İsmail Türk ise lisans tamamla-
mada can alıcı noktanın proto-
kol olduğunu belirterek, ‘‘Sağlık 
Bakanlığı’nca hazırlanan ‘Tür-
kiye Sağlık Enstitüleri Başkan-
lığı Kurulması ve Bazı Kanun 
ve Kanun Hükmünde Kararna-
melerde Değişiklik Yapılmasına 
Dair Kanun Tasarısı’nda lisans 
tamamla ile ilgili bir madde yer 
alıyor. Fakat burada can alıcı 
nokta protokol yapılıp lisans 
tamamlamanın hayata geçiril-
mesidir. Bakanlık ve YÖK bunu 
yasada yer almadığı için değil, 
bir türlü sonuca bağlayamadığı 
için yapamamakta ve çalışanları 
mağdur etmektedir.” dedi.
Toplantının ardından Genel 
Başkan Yardımcılarımız Ela-
zığ Şube Başkanımız Reşit 
Kılıç ve yönetim kurulu üye-
leri ile Elazığ’da 112 komuta 
merkezi,112 ASHİ ve Diş 
hastanesi ziyaret ederek sağlık 
çalışanları ile görüşmeler ger-
çekleştirdiler.

T

‘‘Lisans tamamlamada 
yasaya değil, 

protokole ihtiyaç var’’ BAŞBAKANLIKTA üvey evlat 
muamelesi gören, müstakil bir 
bakanlık olunca çalışanların so-
runlarını çözmek ve taleplerini 
yerine getirmesi bakımında umut-
lanılan Aile ve Sosyal Politikalar 
Bakanlığı’nda çalışanların hayal kırıklığı devam ediyor. 
ASPB çalışanlarının zor şartlar altında özveri ile hizmet yürüttükle-
rini herkes biliyor fakat sorunlarına çözüm üretilmiyor. Yetersiz is-
tihdam nedeniyle iş yükü çok fazla olmaktadır. Buna karşılık ne bir 
yıpranma payı nede ek bir tazminat verilmektedir. 

ZOR ŞARTLARDA GÖREV YAPIYORLAR
Rehabilitasyon ve Bakımevleri gezildiğinde çalışanların nasıl zor 
şartlarda görev yaptıklarına herkes tanık olmaktadır. Çalışanlar için 
düzenlemeler yaparak, onları çalışma hayatlarında rahat ettirecek, 
sosyal hayatları içinde memnuniyet verici bazı düzenlemeler ise ha-
yata geçirilmelidir. 
 Hizmetlilere memurluk kadrosu verilmelidir.  İstihdamın süratle art-
tırılmasına ihtiyaç vardır. Taşeron firma çalışanının daha çok olduğu 
düzenden kamu hizmetlerinin kamu çalışanı eliyle yürütüldüğü bir 
sisteme geçilmelidir. 

Aile ve Sosyal Politikalar 
Bakanlığı çalışanlarının 
yüzü gülmeli...

DİPLOMALAR YOK 
SAYILMAMALI...
MESLEK mensubu sağlık 
çalışanlarının önemli bir kısmının 
yaşadığı sorunlardan biri de ne 
yazık ki 4 yıl boyunca lisans 
eğitimini aldıkları kadroların 
kendilerine verilmemesi ve 
eğitimlerine göre hizmet 
üretmelerinin önüne 
engel çekilmesidir.
Diplomadan unvan değişikliği 
sınavına daha fazla itibar eden 
bu sistem yeniden gözden 
geçirilmelidir. Geçerli kabul 
edilen bu sınavlarında çok az 
ve kısıtlı ilan edilen kadrolarla 
asla meslek mensuplarının 
derdine derman olma-
dığı da 
bir başka gerçektir. 
Bu yüzden meslek 
mensupları diplo-
malarına 
göre çalıştırılmalı ve 
unvanlarına 
kavuşturulmalıdır.
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Devlet kayıtdışılığı 
bırakmalı, döner 

sermayeler emekliliğe 
yansıtılmalı...

Genel Başkanımız Önder Kahveci:

  DENİZLİ

TÜRK Sağlık-Sen Denizli Şube 
Başkanlığı tarafından gerçekleş-
tirilen işyeri temsilcileri toplan-
tısına Genel Başkanımız Önder 
Kahveci, Genel Başkan Yardım-
cılarımız Mustafa Genç, Abdur-
rahman Uysal ve Ümit Turhan 
katıldı.
Denizli Şube Başkanımız Rayif 
Kurşunluoğlu'nun gerçekleştir-
diği açılış konuşmasının ardın-
dan kürsüye gelen Genel Baş-
kanımız Önder Kahveci, sağlık 
ve sosyal hizmet çalışanlarının 
almış olduğu ücretlerin üçte bir-
lik kısmının emekliliğe esas ka-
zanç olarak değerlendirilmediği 
ancak emekliliğe esas olarak 
değerlendirilmeyen bu kazan-
cın vergiye esas kazanç olarak 
değerlendirmeye alınmasının, 
sağlık çalışanlarını mağdur etti-
ğini belirtti. Genel Başkanımız, 
şunları kaydetti: ‘‘Çalışanların 
vergisini ödediği ek ödemelerin 
ücretinin emekliliğe yansıtıl-
maması, emekli sonrası düşük 
bir emekli ikramiyesi (Kıdem 
Tazminatı) ve günün şartlarına 
göre çok komik bir emekli ma-
aşı almalarına sebep olmaktadır. 
Devletin kendisi sosyal güvenlik 

sistemi ile ilgili olarak; ‘Sisteme 
dahil olan tüm çalışanlar, almış 
olduğu gerçek ücretle sisteme 
katılırsa, sistem o kadar sağ-
lıklı olur’ diyor. Bir taraftan da 
kendisi ek ödemelerden emekli 
maaşına ve emekli ikramiyesine 
etkisi olacak kazancı siteme da-
hil etmiyor. Bu büyük bir çelişki 
ve kendi içerisinde izah edileme-
yecek bir uygulamadır. 
Biz yıllardır, çalışanların vergiye 
esas tüm kazançlarının, emekli 
ikramiyesine ve emekli maaşla-
rına esas kazanç olmasını talep 
ediyoruz. Bu talebimizi, toplu 
sözleşme masasında dile getir-
dik, bundan sonra da her plat-
formda dile getirmeye devam 
edeceğiz. Ek ödemeler, emekli 
ikramiyesine ve emekli maaşına 
esas hale getirilmediği müddet-
çe, düşük emekli maaşı ve geçim 
sıkıntısı dolayısıyla çalışanların 
emeklilikleri hayal olmuştur. 
Şu an itibarı ile emekli olan bir 
sağlık çalışanın maaşları yüzde 
50'den fazla düşüyor.’’
Genel Başkanımız, sağlık çalı-
şanlarının bu haklı talebinin bir 
an önce hayata geçmesi gerekti-
ğini kaydetti.

Denizli’de konuşan Genel Başkanımız Kahveci, 
‘‘Emekli olan bir sağlık çalışanın maaşları yüz-
de 50'den fazla düşüyor’’ diye konuştu..

enel Başkan Yardımcıları-
mız Yusuf Alan ve İsmail 
Türk, Malatya'yı ziyaret 
ederek, Malatya Şubemi-

zin gerçekleştirdiği işyeri temsilci-
leri toplantısına katıldı.
Malatya Şube Başkanımız Şina-
si Yıldırım'ın açış konuşmasının 
ardından söz alan Genel Başkan 
Yardımcımız İsmail Türk, yıpranma 
payı ile ilgili düzenlemenin bir an 
önce hayata geçmesini istediklerini 
belirterek bu konuda adaletsizlik 
yapılmamasını ve tüm çalışanların 
bu haktan yararlanması gerekti-
ğinin altını çizdi. Genel Başkan 
Yardımcımız Yusuf Alan ise sağlık 

çalışanlarının artık laf yerine icraat 
görmek istediklerini belirterek 
şimdiye kadar torba yasalarda bu 
hususun yer almamasının büyük bir 
eksiklik olduğunu kaydetti.
Yıpranma payının makul bir şe-
kilde çalışanları memnun edecek 
bir düzenleme şeklinde bir an önce 
yasalaşması gerektiğine dikkat 
çeken Alan, "Sağlık çalışanlarının 
memnuniyeti için bir an öce bu 
düzenleme hayat bulmalıdır" dedi.
Genel Başkan Yardımcılarımız 
Malatya'da ayrıca Şube Başkanımız 
ve Şube Yönetim Kurulu üyeleri-
miz ile birlikte kurumları ziyaret 
ederek üyelerimizle görüştüler.

Yıpranma payı bir an 
önce verilmeli...

MALATYA

G

Doğu Türkistan'da Uygur Türklerine yönelik 
sistemli bir biçimde devam eden ve tüm dün-
yanın görmezden geldiği soykırıma bir yenisi 
daha eklendi.  27 Uygur Türkünü idam cezasına 
çarptıran Çin devleti 12 kişinin infazını gerçek-
leştirdi.
Doğu Türkistan Kültür ve Dayanışma Derneği 
Ankara Şubesi Türkiye Kamu-Sen Genel Mer-
kezinde düzenledikleri basın toplantısında ya-
şanan bu katliamları ve hukuksuzluğu protesto 
etti.
Türkiye son günlerde her şeyi konuşuyor, 
Kobani'de yaşananlar, Filistin, Mısır gibi konu-
ların hepsi konuşuluyor ama Türkiye dışındaki 
Türklerin meselelerini, yaşanan soykırımı maa-
lesef kimse konuşmuyor. Geçtiğimiz günlerde 
Çin Büyükelçiliği önünde yaptığımız eylemde 
orada katledilen yaklaşık 4 bin insan için eylem 
yapmıştık. Şimdi ise 27 Uygur Türküne idam 
cezası verildi, bunlardan 12'sinin infazı önceki 
gün gerçekleştirilirken, diğerlerinin de yakın 

zamanda idam edileceği ifade ediliyor. Ancak 
ne yazık ki, bununla ilgili maalesef ülkemizde 
Televizyonlarda ve basında tek bir haber yok. 
Türk olmak unutulmak anlamına gelir oldu ar-
tık. Şayet Türk iseniz yaşadığınız problemlerin 
bu ülkeyi yönetenlerce hiçbir önemi, kıymeti 
harbiyesi yok demektir. Irak'ta Türkmen kar-
deşlerimizin yaşadığı durumda da aynı duyar-
sızlık kendini göstermektedir.

Kobani'yi Konuşanlar Doğu Türkistan'ı Konuşmuyor
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KIRŞEHİR

ürk Sağlık-Sen Genel Başkan Yar-
dımcıları Mustafa Genç, Hasan Şirin 
ve Abdurrahman Uysal Kırşehir’i 
ziyaret etti. Şube Başkanımız Yusuf 

Aydın ve Şube Yönetim Kurulu üyeleri ile 
birlikte kurumlarda çalışanlar ile bir araya 
geldiler. 
Kurumlarda çalışanlar ile görüşmeler gerçek-
leştirerek onların sorunlarını dinlemelerinin 
ardından idarecilerle de bir araya gelerek çalı-
şanların taleplerini ve sıkıntılarını aktardılar.  
Genel Başkan Yardımcılarımız ayrıca bir 
üyemizin evine taziye ziyaretinde bulundular, 
hastanede tedavi gören bir üyemizi de ziyaret 
ederek geçmiş olsun dileklerini ilettiler. 
Ziyaretlerin ardından gerçekleştirilen işyeri 
temsilcileri toplantısında Türkiye’nin günde-
mi ve kamu çalışanlarının yaşadıkları sorunlar 
değerlendirildi.  Yetki sürecinde yapılması 
gerekenler hakkında fikir alışverişinde bulu-
nuldu.

T

‘Çalışanların her 
zaman yanındayız’

TÜRK Eğitim-Sen'in açtığı dava sonucunda 
Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulu (İDDK)
verdiği kararda sendika üyesi memura iş bırak-
tığı için ceza verilemeyeceğine hükmetti.
Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulu kararı-
nın gerekçesinde; Avrupa İnsan Hakları Mah-
kemesinin kararına atıfta bulunularak, Türk 
Eğitim Sen üyesi olan davacının, üyesi olduğu 

sendikanın aldığı karar sonucunda gerçekleşen 
göreve gelmeme eylemine katılmasının "özür-
süz olarak göreve gelmemek" fiili kapsamında 
değerlendirilemeyeceği ve sendikal faaliyet 
kapsamında bir fiil olarak kabulü gerektiğin-
den, disiplin suçu teşkil etmeyen eylem nede-
niyle disiplin cezası verilmesine ilişkin işlemde 
hukuka uyarlık bulunmadığı belirtilmiştir.

‘İŞ BIRAKAN ÜYEYE 
CEZA VERİLEMEZ’ 

DANIŞTAY İDDK’DAN SON NOKTAYI KOYAN KARAR...

Yüksek yargı, iş bırakan sendika üyesi me-
mura ceza verilemeyeceğine hükmetti. 

Üniversitelerde 
Görevde Yükselme 

Sınavı yapılmalı

Üniversitelerde görevde 
yükselme sınavlarının 
yapılmamasına afişli pan-
kartlı protesto gerçekleş-
tirilerek bir an önce sınav yapılması 
için imza kampanyası başlatıldı. An-
kara Üniversite Hastaneleri Şubemiz 
tarafından başlatılan dilekçe kam-
panyasında uzun zamandır açılma-
yan görevde yükselme ve unvan 

değişikliği sınavının bir an önce 
gerçekleştirilmesi istendi. Ankara 
Üniversitesi İbn-i Sina Hastanesinde 
düzenlenen kampanyaya Genel Baş-
kan Yardımcılarımız İsmail Türk ve 
Ümit Turhan da katılarak üniversite 
çalışanlarına destek verdiler.

TÜRK Sağlık-Sen Ankara 5 
Nolu Şube 1. Olağan Genel 
Kurulu Türkiye Kamu-Sen 
toplantı salonunda yapıldı.
Genel Kurula; Genel Başka-
nımız Önder Kahveci, Genel 
Başkan Yardımcılarımız ve 
Ankara Şube Başkanlarımız 
ile Ankara 5 Nolu Şube dele-
geleri katıldı.
Kongrede yapılan seçim 
sonucunda Ankara 5 Nolu 
Şube Başkanlığına Muhar-
rem Balcı Seçildi.
Yönetim kurulu ise şu isim-
lerden oluştu:
Şube Başkan Yardımcısı 

(İdari) Erdoğan Akdeniz, 
Şube Başkan Yardımcısı 
(Mali) Mahmut Yıldız, Şube 
Başkan Yardımcısı (Teşki-
lat) Ahmet Çalışkan, Şube 
Başkan Yardımcısı (Eğitim) 
Efkan Kılıç, Şube Başkan 
Yardımcısı (Mevzuat) Yakup 
Öğretmen, Şube Başkan Yar-
dımcısı (Sosyal İşler) Kazım 
Elifoğlu.
Denetleme Kurulu: Dursun 
Aydoğdu, Mehmet Sarıboğa, 
Resul Aytekin
Disiplin Kurulu: Cemil 
Pehlivan, Kubilay Çakır, 
Murat Şahin

ANKARA 5 Nolu Şubemiz 1. Olağan Genel Kurulunu gerçekleştirdi
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TÜRK Sağlık-Sen Genel Başkanı Ön-
der Kahveci ve Yönetim Kurulu üyeleri, 
Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu Baş-
kanı Sayın Uzm. Dr. Zafer Çukurova'yı 
ziyaret etti. Ziyarette Genel Başkanımız 
Önder Kahveci tarafından sağlık çalı-
şanlarının talepleri ve sorunları dile ge-
tirildi.

ÇUKUROVA: BİRLİK BAZINDA DÖNER 
SERMAYE UYGULAMASINA GEÇİLEBİLİR

Genel Başkanımız Önder Kahveci, sağ-
lık çalışanlarının döner sermayelerinin 
emekliliğe yansıtılmaması nedeniyle 
büyük bir mağduriyet yaşadıklarını be-
lirtti. Genel Başkanımız ayrıca perfor-
mans ödemelerinin çok düşük kaldığını 
kaydederek bu konuda bir düzenleme 
yapılması gerektiğine dikkat çekti.
Kurum Başkanı Çukurova ise bu konuda 
çalışanların döner sermayelerin emekli-
liğe yansıtılması taleplerinin haklı oldu-
ğuna dikkat çekerek çalışanların mutlu 
olmadığı bir sistemde hizmette aksa-
malar olacağını belirtti. Döner sermaye 
ödemeleri ile ilgili çalışma başlattıkla-
rını kaydeden Çukurova birlik bazında 
döner sermaye uygulamasına geçilebi-
leceğini kaydetti.

YIPRANMA PAYI İLE İLGİLİ YIL SONUNDA 
TEKLİF HAZIR OLUR

Genel Başkanımız Önder Kahveci, sağ-
lık çalışanlarının yıpranma payının ya-
salaşmasını beklediklerini kaydederek 
sağlık hizmetlerinde görev alan tüm 
çalışanların bu haktan yararlanmasını 
istediklerini kaydetti.
Yıpranma payı ile ilgili düzenlemenin 
bitmek üzere olduğunu kaydeden Ku-
rum Başkanı Çukurova yıl bitmeden bir 

kanun teklifinin oluşturulacağını, tüm 
çalışanlara yıpranma payı verilmesinin 
öngörüldüğünü kaydetti.

LİSANS TAMAMLAMA İÇİN UĞRAŞIYORUZ
Genel Başkanımız Önder Kahveci zi-
yarette lisans tamamlamanın yasa ta-
sarısında yer aldığını fakat asıl önemli 
olanın YÖK ve Sağlık bakanlığı arasın-
da protokolün imzalanması olduğunu 
kaydederek çalışanların bekledikleri bu 
durumun bir an önce hayata geçmesini 
talep etti. Kurum Başkanı Çukurova'da 
bu konuda çalışmaların yapıldığını be-
lirterek bu konuda uğraşıldığını ifade 
etti.
Genel Başkanımız ayrıca ziyarette ku-
rum ile sivil toplum arasında değerlen-
dirme toplantıları yapılarak fikir alış-
verişinde bulunmasını talep ettiklerini 
belirtti. Bu türden bir ilişkinin doğru 
bilgilendirme ve çalışanların talepleri-
nin karşılık bulması adına çok önemli 
olduğunu kaydetti. 
Kurum Başkanı Zafer Çukurova'da bu 
tür toplantıları yapmaktan memnuniyet 
duyacaklarını söyledi. 
Ziyaretin sonunda Genel Başkanımız 
tarafından sendikamızın yayın organları 
ve günün anısına nostaljik bir radyo Tür-
kiye Kamu Hastaneleri Kurumu Başka-
nı Zafer Çukurova'ya takdim edildi.

‘Kamu çalışanlarına 
ek zam verilmeli’

ürk Sağlık Sen İzmir-1 
Nolu ve İzmir-2 Nolu Şu-
beler tarafından gerçek-
leştirilen işyeri temsil-
cileri toplantısına Genel 

Başkanımız Önder Kahveci, Genel 
Başkan Yardımcılarımız Mustafa 
Genç, Abdurrahman Uysal, Ümit 
Turhan İzmir 2 Nolu Şube Başkanı 
Şenol Atıcı, Aydın Şube Başkanı-
mız Ahmet Bozkurt, Manisa Şube 
Başkanımız Rıdvan Mutlu, Balı-
kesir Şube Başkanımız Musa Bilal 
ve İzmir Üniversite Şube Başkan 
Yardımcısı Osman Ata katıldı.
İzmir 1 Nolu Şube Başkanımız 
Ahmet Doğruyol’un yaptığı açış 
konuşmasının ardından kürsüye 
gelen Genel Başkanımız Önder 
Kahveci, tüm kamu çalışanlarına ek 
zam yapılması gerektiğinin kay-
dederek, “2014’te Memur-Sen’in 
kamu çalışanlarının ekonomisinde 
yaptığı tahribat çok büyüktür. 
Bugün tüm memurlar için 2014 yılı 
ücretler ve sosyal haklar konusunda 
zarar yılı olarak tarihe geçmiştir ve 
zararları her geçen gün artmaktadır. 
Hükümet akademik personel ile 
hakim ve savcılara ekstra bir zam 
yapılması ile ilgili bir karar almış-

tır. Kamu çalışanları içinde sadece 
belli bir kesime özel zam yapılması 
adaletsizliktir. Tüm kamu çalışan-
ları mağdurdur. Ekonomik şartları 
iyi değildir. Bu yüzden tüm kamu 
çalışanlarına ek zam yapılmalıdır. 
Ülkenin külfetini ortak paylaşan 
kamu çalışanları nimeti de ortak 
paylaşma hakları vardır. Bu adalet 
tesis edilmelidir.” dedi.

‘‘GEMİNİN KAPTANI, ÇAKMA BİR 
KAPTAN’’
Artık kamu çalışanlarının kararını 
vermesini ve yetkili sendikalarını 
değiştirmesini isteyen Kahveci, 
“Her şey ortada. Bu beceriksizler 
gemiyi yüzdüremiyorlar. Bir, gemi 
su almaya başladı. İki, kamu çalı-
şanları bu anlamda mağdur oluyor. 
Üç, Bu geminin kaptanı, kaptan 
değil. Bu kaptan, çakma bir kaptan. 
Tayfası da tayfa değil. O zaman 
geminin dümenine bizi geçirin. 
Türkiye Kamu-Sen Konfederas-
yonu olarak geminin dümenine 
geçsin. Kamu çalışanlarının gemisi 
o zaman nasıl yüzdürülüyormuş, 
hep beraber görelim. 
Mücadele nasıl veriliyormuş, hep 
beraber görelim.” dedi.

T
  İZMİR

TKHK Başkanı Zafer 
Çukurova’dan önemli 

açıklamalar...
Kurum Başkanı Uzm. Dr. Zafer Çukurova ziyaretimizde yap-
tığı açıklamada, yıpranma payı için kanun teklifinin yıl 
sonuna hazır olacağını, birlik bazında döner sermaye uy-
gulamasına geçilebileceğini ve lisans tamamlama için 
uğraştıklarını açıkladı.

SAĞLIK Bakanlığı Müsteşarı Eyüp 
Gümüş, 2015 yılında 20 bin civa-
rında sağlık personeli alacaklarını  
açıkladı. Gümüş 2015’teki personel 
istihdamı ile ilgili şöyle konuştu: 
"Alacağımız personel sayısı bütçeden 
sonra belli olacak, genel olarak 20 
bin civarında sağlık personeli ala-
cağız. Burada daha ziyade uzman, 
tekniker pozisyonundaki yükseko-
kuldan mezun olmuş teknikerleri 
değerlendireceğiz. Bunun çalışmasını 
arkadaşlarımız yapıyor."

2015’te 20 bin sağlık 
çalışanı alınacak
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enel Başkanımız Önder 
Kahveci, Genel Başkan 
Yardımcılarımız Abdur-
rahman Uysal ve Ümit 

Turhan Nevşehir’i ziyaret etti.
Genel Başkanımız ve Genel Başkan 
Yardımcılarımız, Nevşehir Şube 
Başkanımız Turgay Çetin ve Şube 
Başkan Yardımcıları ile birlikte 
Kamu Hastaneleri Birliği Genel 
Sekreterliği, Nevşehir Devlet 
Hastanesi, Ürgüp Devlet Hastanesi, 
İl Sağlık Müdürlüğü, Halk Sağlığı 
Müdürlüğü ve İlçeleri de ziyaret 
etti. Sendikanın faaliyetleri ve 
kazanımları hakkında bilgi veren 
Genel Başkanımız, çalışanların 
istek ve sıkıntılarını da dinledi.
Kurum ziyaretlerinin ardından Ge-
nel Başkanımız Nevşehir’de görev 
yapan işyeri temsilcilerimizin bir 

araya geldiği istişare toplantısına 
katıldı. Şube Başkanımız Turgay 
Çetin’in yaptığı açış konuşması-
nın ardından kürsüye gelen Genel 
Başkanımız Önder Kahveci, burada 
Türkiye gündemi ve kamu çalışan-
larının sorunları ile ilgili değerlen-
dirmelerde bulundu.
Kamu çalışanlarının zor günler 
geçirdiğini kaydeden Kahveci, 
“Toplu sözleşme imzalanmış, gelin 
görün ki 9. ay dahi olmadan memur 
enflasyona yenik düşmüştür. Sayın 
Babacan açıklama yaparak yıl sonu 
enflasyonun 9.4 olacağını ifade etti.
Bize göre bu rakam daha da yukarı 
çıkacak. Dolayısıyla kamu çalışan-
ları bu yılı kaybetti. Bu kaybı ön-
leyebilmek için biz Türkiye Kamu 
Sen olarak ek zam talep ediyoruz” 
diye konuştu.

G

NEVŞEHİR

‘Memurlar ‘sarı 
sendika’ tarafından 
enflasyona ezdirildi’

Bölücü terör artık şehirlerde; 1 ayda 6 şehit
Allah ülkemizi, hainler kadar, 'içimizdeki beyinsizler’den, bakar körlerden ve vatan 
kavramına şahsî ikballeri kadar kıymet vermeyenlerden korusun.

TAVİZ verilerek cesaretlendirilen, yasalarla kol ka-
nat gerilen, çözüm süreci edebiyatı yapılarak, yetki-
li makamların dağdan inin şehirlerde siyasetin yapın 

fantezisi ile şımartılan 
bölücü teröristler, şe-
hirlerde terör estirme-
ye başladı.

ARKADAN VURAN 
KALLEŞLER!
Sokakları yangın yeri-
ne çeviren bölücü terö-
ristler, Bingöl'de şehir 
merkezinde Amasya 
Şube Başkanımız Şem-
settin Dümen'in dayısı-
nın oğlu olan Komiser 
Hüseyin Hatipoğlu ve 
Emniyet Müdür Yar-
dımcısı Atıf Şahin'i 
şehit ettiler.
Hakkari Yüksekova’da 
ilçenin en merke-
zi yeri Cengiz Topel 
Caddesi’nde yüzleri 
maskeli teröristler, 
alışveriş için sivil kıya-
fetle çarşıya inen Uz-
man Çavuş Ramazan 
Gülle ile erbaş Yunus 
Yılmaz ve erbaş Ra-
mazan Köse’ye arka-

dan yaklaşarak silahla ateş edip şehit ettiler. 

EŞİ HAMİLEYDİ...
Diyarbakır’da eşi ile birlikte semt pazarında alışveriş 

yapan Hv. Astsubay Üstçavuş Nejdet Aydoğdu (25), 
maskeli 2 kişinin silahlı saldırısına uğrayarak şehit 
oldu.
Bölücü başı patentli akil adamlar projesi ve çözüm 
süreci gibi yöntemlerle bölücü teröristleri cesaretlen-
direnler, bu fantezilere gözlerini kapayıp balıklama at-
layarak, hararetle savunanlar, terörün şehirlerde de or-
ganize olmasına 
neden oldular. 
Bölücü terör 
örgütünün yurt 
genelinde giriş-
tiği eylemlere 
bakıldığında bu 
süreçlerin neye 
ve kime hizmet 
ettiği daha iyi 
anlaşı lmışt ı r. 
Bölücü terörle 
anladığı dilden 
k o n u ş m a n ı n 
gerekliliği bir 
kez daha ortaya 
çıkmıştır. Bu sürecin teröre ve teröriste sadece güçlen-
me ve organize olma için zaman kazandırdığı birileri 
tarafından artık görülmelidir.
Allah ülkemizi, hainler kadar, 'içimizdeki 
beyinsizler'den, bakar körlerden ve vatan kavramına 
şahsî ikballeri kadar kıymet vermeyenlerden korusun.
Şehitlerimize Allah'tan rahmet, ailelerine ve yakınları-
na sabır, yaralı emniyet mensuplarımıza ise acil şifalar 
dileriz.
MEMLEKETİN GELDİĞİ SON NOKTA : 
ANALAR AĞLIYOR, GAZİLER AZARLANIYOR.
Polis korteşinde eşkiya sürüsü Kobaniye transfer edi-
liyor. Bunu sözde akiller bir izah etsin!..

Analar ağlamasın dedik...
Sözde barış süreci dedik..
Akan kan dursun dedik...
Akan kan durmadı. Anaların göz yaşı dinmedi. Son bir 
ayda onlarca vatan evladı şehit edildi. 
Barışmaya çalıştığımız eli kanlı katil köpekler kahbe-
ce tuzaklarla vatan evlatlarını şehit etti.

PKK ile PYD aynı dedik. 
‘PYD’ye can simidi olsun’ 
diye koridor açtık. Dün dağda 
savaştığımız eşkıya sürüsüne 
‘yardım gitsin, nefes alsınlar’ 
diye açtığımız koridordan, özel 
harekat polisleri korumasında 
ve kortejinde; PKK paçavraları 
ile kahraman gibi karşılanma-
sına izin verdik. Anlayacağınız 
ikinci habur oldu. Bir mahke-
memiz eksik.
Otobüs şoförü gaziyi azarlıyor. 
‘‘Benim için mi gazi oldun!’’ 
diyerek terbiyesizliğin danis-
kasını yapıyor. Belediye baş-

kanı, şoförü hesaba çekip, haddini 
bildirecek yerde ‘Gazi CHP'li’ 
diyor. Artık memlekette 
gaziyi de partisine göre ayırdık! 
Sıra şehitlerde! Mezarlıkları da 
ayrılırsa şaşırmayın. Oysa 
gafiller şunu bilmezler mi? 
Şehidin gazinin ideolojisi 
olmaz. Onlar bu millete 
hizmet etmişlerdir. 
Onun için bu millet 
ve bu devlet için 
değerlidirler.

Şehit Komiser Hüseyin Hatipoğlu

Şehit Uzman Çavuş Ramazan 
Gülle, Şehit erbaş Yunus Yılmaz 

ve Şehit erbaş Ramazan Köse

Astsubay Nejdet Aydoğdu

Atıf Şahin

Şehit Komiser Hüseyin Hatipoğlu’nun Amasya’daki 
cenaze törenine Genel Başkanımız da katıldı.

Gazi Yılmaz Yiğit
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SOMA’DA 301, İstanbul’da asansörde 
10 ve son olarak  Karaman Ermenek’te 
bir iş cinayetine daha 18 madencimizi 
kurban verdik. Milletimizin  başı sağol-
sun. Allah maden şehitlerimizin ailesine 
ve yakınlarına sabır versin 
‘Soma son olsun’ dedik ama olmadı 
galiba da olmayacak. “İnsanı yaşat ki, 
devlet yaşasın” güzel bir söz ve slogan.
Ancak işin ruhunu anlamak ve özümse-
mek lazım. Her şeye kar/zarar mantığı 
ile bakmak; para kazanmak için her 
türlü sömürü mübahtır, iş güvenliği 
için alınacak her tedbir maliyeti artırır 
mantığı ile ne insan yaşar ne de devlet. 
Unutmayın, Adalet mülkün( devletin)
temelidir. Devlet kanun çıkarmakla 

devlet olmaz. Çıkardığı kanunun uy-
gulandığının takibini de yapmak duru-
mundadır. Uygulamada siyasi yandaşlık 
birilerine ayrıcalıklı davranma şekline 
sokulmamalıdır. 
İş sağlığı ve güvenliği konusunda 
alınacak önlem ve tedbirler, kar/zarar 
hesabına göre hesabı yapılan ve bu 
manada maliyeti artırıcı bir gider olarak 
düşünülmemeli. iş sağlığı ve güvenli-
ği, insanın/ çalışanın daha güvenli ve 
daha yaşanabilir bir ortamda çalışması 
için alınması gereken bir tedbir olarak 
düşünülmeli, çıkarılan ve çıkarılması 
düşünülen, mevzuatlar, insanı yaşat 
ki, devlet yaşasın anlayışı ile takip ve 
kontrol edilmelidir.

Soma’da 301, İstanbul’da asansörde 10 ve son olarak  
Karaman Ermenek’te bir iş cinayetine daha 18 maden-

cimizi kurban verdik. Milletimizin başı sağolsun. Allah 
maden şehitlerimizin ailesine ve yakınlarına sabır versin.

İş cinayetleri devam ediyor, 

KATİLLER HESAP VERSİN!



UYUYANLARA AĞIT
DERİN BİR UYKU İÇİNDESİNİZ. 
RAHATSINIZ, HUZURLUSUNUZ, MEMNUNSUNUZ! 
OLUP BİTENLERİ GÖREMEMENİN, UYANDIRILACAĞINIZI DÜŞÜNEMEMENİN KEYFİNİ SÜRÜYORSU-
NUZ. SAADETİNİZİN HEP BÖYLE DEVAM ETMESİNİ, HİÇ UYANDIRILMAMANIZI İSTERDİM.
AMA MAALESEF BİR GÜN GELECEK, SİZ DE UYANDIRILACAKSINIZ. 
YAZIK Kİ O ZAMAN, "ARTIK ÇOK GEÇ" OLACAK! BİR DAHA UYUMAK BÖYLE DURSUN, YATAK BİLE 
BULAMAYACAKSINIZ. VE O VAKİT, SİZİN HESABINIZA ÜZÜLMEK YİNE BİZE DÜŞECEK. 
BİLİYORUM:  DÜŞÜNMEYİ SEVMİYORSUNUZ. 
DÜŞÜNÜRSENİZ RAHATINIZIN KAÇMASINDAN KORKUYORSUNUZ. 
‘‘YUVANIZIN TEMELİNE DİNAMİT KOYMAK İSTİYORLAR’’ DİYORUZ,  ALDIRMIYORSUNUZ. 
SÖZÜMÜZE KULAK VERİRSENİZ TEDBİR ALMAK GEREKECEĞİNİ ANLIYOR, 
ZAHMETE GİRMEK İSTEMİYORSUNUZ. 
BİR TEK ENDİŞENİZ VAR: 
GÜNÜNÜZÜ GÜN ETMEK, DİLEDİĞİNİZ GİBİ YAŞAMAK.
MÜCADELEDEN ÜRKÜYORSUNUZ. 
ÖYLESİNE ÜRKÜYORSUNUZ Kİ, SİZİN İÇİN YAPILAN MÜCADELELERLE 
İLGİNİZ OLMADIĞINI GÖSTERMEK İHTİYACINI DUYUYORSUNUZ.
MEMLEKETİMİZİN BİN BİR DAVASI VAR.  
NİZAMIMIZI YIKMAK İSTEYEN DÜŞMAN KUVVETLER SAYILAMAYACAK KADAR ÇOK. 
DİKEN ÜZERİNDESİNİZ. FAKAT DİKENLİ BİR YOLDA AYAĞINIZI YARALAMADAN YÜRÜMENİN 
MÜMKÜN OLMAYACAĞINI UNUTUYORSUNUZ. TEHLİKEYİ GÖRÜNCE, KORKULU BİR RÜYA 
GÖRMÜŞÇESİNE, SIRTINIZI DÖNÜYOR, YENİ VE ESKİSİNDEN DAHA DERİN BİR UYKUYA 
DALIYORSUNUZ. 
CANINIZA KASTEDENLER, HER GEÇEN GÜN YATAĞINIZA DAHA FAZLA YAKLAŞIYOR, KORUNMA 
İMKÂNLARINIZI GİTTİKÇE AZALTIYORLAR. 
HİÇBİR FERYAT SİZİ UYANDIRAMIYOR, TEHLİKEYİ ANLAMANIZI TEMİN EDEMİYOR.
YAKLAŞAN DÜŞMANIN ARA SIRA YUMRUĞUNU YİYOR, HASSAS BİR YERİNİZE İĞNE BATIRILMIŞ 
GİBİ ŞÖYLE BİR SIÇRIYOR, ŞAŞKIN ŞAŞKIN BAKIYOR VE SONRA DA SAYIN BAŞINIZI YASTIĞA 
GÖMÜYORSUNUZ. 
KURTULUŞ ÜMİTLERİNE VEDA ETMEDEN UYANMANIZI İSTİYORUZ. İYİ NİYETİMİZE AKIL ERDİRE-
MİYOR, GAYRETLERİMİZE YABANCI KALIYORSUNUZ.
HATTA BİZ OLMASAK DAHA RAHAT UYUYACAĞINIZI SANDIĞINIZ, BU YÜZDEN BİZE DÜŞMAN KE-
SİLDİĞİNİZ BİLE OLUYOR. 
YİNE DE BAŞUCUNUZDA DAVUL ÇALMAKTAN VAZGEÇMEYECEĞİZ. 
GÖZÜNÜZÜN AÇILMASI İÇİN NE MÜMKÜNSE YAPACAĞIZ. 
GAFLETTEN SIYRILMANIZ İÇİN BİRAZ DA SİZİN ÇALIŞMANIZI BEKLİYORSAK, 
ACABA HAKSIZLIK MI EDİYORUZ?”


